
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 1 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Objednatel Město Kolín

Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Zastoupený

IČO 00235440

DIČ CZ00235440

(dále jen „objednatel“)
a
Poskytovatel 2 B Services s.r.o.

Sídlo Sadová 1326, Kolín V, 280 02 Kolín
Zastoupený
IČO: 02718545
DIČ: CZ02718545
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto smlouvu o poskytování služeb (dále
„smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje, že pro objednatele obstará mytí oken včetně rámů a žaluzií,
v budovách vymezených v čl. II této smlouvy.

2. Objednatel poskytne pouze přístup k teplé užitkové vodě za účelem činnosti uvedené
odst. 1 tohoto článku, veškeré vybavení potřebné pro zajištění požadované činnosti si
obstará poskytovatel a veškeré náklady na další pomůcky, prostředky a vybavení
budou zohledněny v jednotkové ceně.

II. Doba a místo plnění předmětu smlouvy

1. Plnění bude probíhat v následujících prostorech budov Městského úřadu Kolín:
a. Budova radnice Městského úřadu Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I (okna

v budově zadního traktu, okna v obřadní síni)
b. Prostory v přízemí budovy na adrese Kolín, Karlovo náměstí 44, Kolín I (hala

pro vydávání občanských průkazů a cestovních dokladů, kanceláře v přízemí a
přilehlé místnosti jako kuchyňka, sociální zařízení atd.)

c. Budova Odboru dopravy Městského úřadu Kolín, Na Valech 72, Kolín II;

2. Poskytovatel se zavazuje činnost uvedenou v čl. I odst. 1 provést do 30. 6. 2024. Práce
budou probíhat v přesně vymezených dnech po vzájemné dohodě objednatele a
poskytovatele.



 
III. Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za činnost poskytovatele podle této smlouvy činí 63 114 Kč bez DPH tj. 76 368 
Kč vč. DPH za umytí a vyleštění oken včetně otření dřevěného nebo plastového rámu 
a žaluzií. 

2. Objednatel se zavazuje sjednanou odměnu poskytovateli zaplatit do 1 měsíce od 
doručení faktury za činnosti dle čl. I odst. 1 smlouvy na bankovní účet č. 
3490576339/0800, vedený u České spořitelny a.s.. Poskytovatel fakturu vystaví do 15 
dnů od řádně provedené činnosti dle této smlouvy. 

3. Faktura - daňový doklad musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklad nebude mít 
odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět 
vybranému dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného dokladu. 

4. Odměna se považuje za zaplacenou ke dni odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 
 

IV. Povinnosti poskytovatele 
1. Poskytovatel se zavazuje záležitost obstarat a postupovat při výkonu činnosti poctivě, 

pečlivě a s odbornou péčí, jak je vymezena v § 5 odst. 1 občanského zákoníku, s 
použitím každého prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, podle 
pokynů objednatele a v souladu s jeho zájmy, které jsou poskytovateli známy.  

 

V. Odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy 
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy poskytovatel poruší 

smlouvu podstatným způsobem, tj. pokud nebude řádně plnit povinnosti vyplývající z 
této smlouvy, a to ani po upozornění na neplnění povinnosti objednatelem. 

2. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud mu objednatel 
neposkytuje potřebnou součinnost k plnění této smlouvy.  

 
VI. Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi oběma stranami dle této smlouvy se řídí platným právním řádem České 
republiky, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva je zpracována ve dvou stejnopisech s platností originálu v českém jazyku 
a každá se smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Jakékoli změny nebo doplňky je možné provádět pouze písemnými postupně 
číslovanými dodatky, které budou schváleny oběma smluvními stranami. 

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného 
ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících 
otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj 
vztah přijetím jiného ustanovení, které by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru 
ustanovení neplatného či neúčinného.  

5. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a 
nahrazuje a ruší jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci. 



6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

Rovněž prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě své vážné a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného
prohlášení připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději
do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu
zveřejnil i smluvní partner objednatele. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní
partner objednatele do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-
mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným
časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner objednatele nebude,
kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak
dále o této skutečnosti informován.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní
straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na
oficiálních webových stránkách objednatele, a to včetně všech případných příloh a
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

V Kolíně dne …………………………… V Kolíně dne 28. 05. 2024

Objednatel: Poskytovatel:

…………………………………………….

Město Kolín

Mgr. Monikou Pohůnkovou

tajemnicí úřadu


